
هیچ تسلیحاتی در اختیار 
انصارالله نگذاشتیم

نمایندگی ایران در ســازمان ملل در نیویورک اعلام کرد 
که اطلاع داریم که انصاراللــه توانمندی نظامی زیادی 
را بــا اتکا به توان داخلی خودشــان کســب کرده اند اما 
ما تســلیحاتی در اختیار آنها نگذاشــته ایم. خبرگزاری 
آسوشیتدپرس روز پنجشنبه به نقل از مقامات آمریکایی 
ادعا کرد ارتش یمن )حوثی ها( احتمالًا در ماه دسامبر 
یک موشک کروز ضدکشتی ســاخت ایران را به سمت 
یک نفتکش با پرچم نروژ در دریای سرخ شلیک کردند، 
حمله ای که حالا یک ارتباط عمومی و مبتنی بر شواهد را 
بین این کشور نشان می دهد. در همین راستا، نمایندگی 
جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل در نیویورک روز 
پنجشــنبه به وقت محلی در پاسخ به ادعای استفاده از 
موشک نور ایرانی توســط انصارالله در هدف قرار دادن 
کشــتی نروژی اعلام کرد: »ایران هیچ تســلیحاتی در 
اختیار انصارالله )حوثی ها( نگذاشــته است، اما اطلاع 
داریم که آنها توانمندی نظامــی زیادی را با اتکا به توان 

داخلی خودشان کسب کرده اند.« 
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ادامه مذاکرات رفع تحریم ها
دولــت  خارجــه  وزارت  سرپرســت  باقــری،  علــی 
ســیزدهم،گفت: مذاکرات برای رفع تحریم ها همچنان 
ادامه دارد. باقری در پاســخ به این ســوال که در این سه 
ســالی که فعالیت های مختلف و دستاوردهای مختلفی 
را مــا در حوزه سیاســت خارجی دیدیــم، مذاکرات رفع 
تحریم ها به کجا رســیده اســت و چقدر مطابق با قانون 
راهبردی مجلس پیش رفته اســت؟ گفت: مذاکرات رفع 
تحریم و تناسب آن با قانون راهبردی مجلس به صراحت 
می توانم بگویم که هیچ سایشی با قانون راهبردی مجلس 
و فرآیندی که مذاکرات طی کرده اســت، نداشته است و 
همه مفــاد آن مورد توجه بوده اســت، به هر حال رعایت 
قانــون مجلس یــک چارچــوب الزامی اســت حتی در 
مذاکرات هم بعضاً برخی از خواسته هایی که طرف مقابل 
مطرح می کرد، ما وقتی که می گفتیم این قانون اســت و 
خلاف این نمی شــود عمل کرد، طرف مقابل مجبور بود 
که بپذیرد. وی درباره اقدامات شــاخص این سه سال در 
مذاکره رفع تحریم ها گفت: الان ما در طول این سه سال 
مذاکرات فشــرده ای را در پاییز و زمستان ۱۴۰۰ داشتیم 
که منتهی شد به جنگ اوکراین و این جنگ اوکراین باعث 
یک وقفه  ای ایجاد شــود. شاید غربی ها تصور می کردند 
که مثلًا در فرآیند جنگ اوکراین بتوانند به دستاوردی در 
مقابل طرف مقابل شان که روسیه است برسند. خود آنها 
یک وقفــه در مذاکرات دادند، بعد وقتی چیزی برای آنها 
حاصل نشد، فرآیند مذاکرات مجدداً در اواخر بهار ۱۴۰۱ 
و تابســتان ۱۴۰۱ ادامه پیدا کرد و ما به یک جمع بندی 
نهایی در انتهای تابستان ۱۴۰۱ در مذاکرات دست پیدا 
کردیــم و بنا بر این بود که توافق بعــد از انتخابات کنگره 
آمریــکا که می شــود میانه آبان مــاه ۱۴۰۱ میــان وزرای 
خارجه کشــورهای ۱+۴ به امضاء برسد. اما اغتشاشاتی 
کــه در پاییــز ۱۴۰۱ در برخی از مناطق کشــور رخ داد، 
کشورهای غربی به ویژه اروپایی ها را به غلط انداخت و آنها 
با سوءمحاســبه تلاش کردند که این فرآیند نهایی سازی 
توافق را به تأخیر بیاندازنــد، چون یک چیزهای دیگری 
در ذهن آنها تصویر شــده بــود. ولی وقتی کــه در اواخر 
پاییز یا اوایل زمستان همان سال دیدند به هیچ دستاورد 
ملموسی که مدنظرشــان بود، دست پیدا نکردند، آمدند 
دوباره وارد فرآیند گفت وگوها را شروع کردند. اما این بار آن 
جدیت لازم از طرف آنها مشــاهده نشد ولی ما در انتهای 
تابســتان ۱۴۰۱، گفت وگوها را جمع بندی کرده بودیم. 
آن چیــزی که الان پیشــرو داریم این اســت که از طریق 
گفت وگوهای غیرمستقیمی که به واسطه عمان درحال 
انجام است، فرآیند مذاکرات در جریان است و آن مسئله 
درحال پیگیری است. البته قاعدتاً، چون فرآیند مذاکرات 
یک فرآیند محرمانه است، این فرآیند حالا شاید مؤلفه های 
آن خیلــی قابل بــاز گفتن نباشــد، ولــی آن چیزی که 
می توانم روی آن تأکید کنم اینکه مسیر پیشرو در عرصه 
مذاکرات رفع تحریم، مسیر رو به جلویی است و تلاش ما 
این اســت که در مقطع باقی مانده تا زمان روی کار آمدن 
دولت چهاردهم بتوانیم زمینه های مناسبی را برای حرکت 

جدی در دولت جدید فراهم کنیم.
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تفاوت دو نظام حقوقی در مورد صلاحیت کاندیدای 5 
ریاست جمهوری بر مبنای شرط تابعیت

همان طور که گفته شــد یکی از شــروط مهم کــه در FEC احراز 
می شــود شرط تابعیت اســت که به آن Natural Born Citizen گفته 
می شــود.  مهم ترین چالش حقوقي مطرح در ارتباط با شرط تابعیت 
 Natural Born Citizen ریاست جمهوری این بوده است که این مفهوم
شامل چه اشخاصی می شود. در اینکه فرد متولد از پدر و مادر آمریکایی 
در خاک آمریکا مشــمول این عبارت اســت، تردیدی وجود نداشته و 
می تــوان گفت چنین فردی آمریکایی الاصل اســت. اما در اینکه فرد 
متولد در آمریکا که فقط یکی از والدینش آمریکایی بوده نیز مشمول 
این مفهوم می باشد، تردید شده؛ به ویژه در ارتباط با آمریکائیان متولد 
خارج از آمریکا نیز که آیا مشــمول مفهوم مذکور می شوند یا خیر هم 
بحث های آکادمیک زیادی صورت گرفته و هم دعاوی حقوقی اقامه 
شــده اســت. در اینجا آمریکایی بودن افراد مورد پرسش نیست بلکه 
آمریکایی الاصل بودن آن ها مورد چالش قرار گرفته است؛ از جمله این 

دعاوی می توانم به دعاوی زیر مختصراً اشاره کنم:
 Sidney McCain John الف- دعوی حقوقی علیه جان مک کین
در ســال 2۰۰8  که در این دعوی آمریکایی الاصــل بودن وی در برابر 
باراک اوباما در انتخابات ریاســت جمهوری به چالش کشیده شد زیرا 
وی در ســال ۱936 در منطقه کانال پاناما متولد شده بود و با قانونی 
که در سال ۱937 تصویب شد و به عنوان a ۱۴۰3 § .U.S.C شناخته 
می شــود، و براساس آن شــهروندی اشــخاصی را تصویب کرد که در 
منطقه کانال پاناما به دنیا آمده اند، مک کین هم که تا یک سال شهروند 
آمریکا نبود با اســتفاده از این قانون تابعیت آمریکا را کسب کرد. بنابر 
این ایراداتی وجود داشت که او آمریکایی الاصل نیست و پرونده حقوقی 
هم توســط یک دموکرات به نام فرد هولانــدر Fred Hollander اقامه 
شــد که در آن آقاي هولاندر مدعی شد که مک کین به دلیل نداشتن 
شرط آمریکایي الاصل بودن نمی تواند در انتخابات 2۰۰8 شرکت کند. 
ســرانجام باراک اوباما و هیلاری کلینتون از حزب دموکرات خودشان 

اعلامیه مشترکی در قبول کاندیدا بودن وی امضاء و صادر کردند. 
ب- پرونده شرط تابعیت ســناتور تد کروز که در سال 2۰۱9 خود 
را کاندیدای رقابت های انتخابات ریاست  جمهوری کرد ولی در نهایت 
نتوانســت به عنوان کاندیداي نهایی جمهوری خواهان معرفي شود. 
کروز متولــد کلگری Calgary کانادا در ســال ۱97۰ اســت. پدرش 
کوبایي و مادرش آمریکایی هستند. یکی از کسانی که صلاحیت کروز 
را به چالش کشــید، ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا بود که در سال 
2۰۱6 رقیب کــروز در انتخابات مقدماتی حزب جمهوری خواه بود و 
صراحتــاً او را فاقد صلاحیت قانونی آمریکایی الاصل بودن دانســت. 
ادعاهای حقوقی علیه کروز به همین منظور در دادگاه هیوستون در 
ایالت تگزاس و دادگاه شیکاگو در ایالت ایلی نویز آمریکا اقامه شد اما 
این دادخواســت ها رد و سپس در دادگاه تجدیدنظر نیز احکام بدوی 
تایید شدند. اما نکته جالب در رد این دادخواست ها این بود که دادگاه 
ورود در ماهیــت و تفســیر عبارت Natural Born Citizen نســبت به 
تد کروز نکرد بلکه با ایراد های شــکلی که در پرونده وجود داشــت از 
جمله عدم ارائه دادخواست در مواعد قانونی زمان انتخابات آنها را رد 
کرد و بنابراین، این ابهام همچنان باقی ماند که اگر کروز به دور نهایی 
انتخابات راه پیدا مي کرد احتمالًا با اعتراض حقوقی جدی تری روبه رو و 

به نظر می رسد که در آن مرحله صلاحیت او رد می شد.
ج- پرونــده  بــاراک اوباما که شــاید مهمترین پرونــده از این نظر 
می باشــد. در آگوســت 2۰۰8 فیلیپ جي بــرگ Philip J. Berg که 
یک وکیل دادگســتری و در عین حال رئیس سابق حزب دموکرات )و 
نه جمهوری خواه( در یک کانتي)منطقه( در ایالت پنسیلوانیای آمریکا 
بود، دعوایی را علیه اوباما و کمیته ملي حزب دموکرات آمریکا موسوم 
به Democratic National Partyو همین طور کمیته فدرال انتخابات 
Federal Election Commission در دادگاه ایالت پنســیلوانیا اقامه 
 Natural Born Citizen و ادعا کرد که بــاراک اوباما دارای شــرط لازم
نیست و در ایالت مومباسا Mombasa در کنیا متولد شده و شناسنامه 

ابرازی اوباما هم جعلی است. 
دادگاه پنسیلوانیا ســرانجام در اکتبر 2۰۰8 رای مفصل خودش 
که در 3۴ صفحه انشاء شده بود، صادر کرد و در نهایت مستند به بند 
2 از قســمت ب ماده ۱۱ قانون فدرال آیین دادرسي که تحت عنوان 
frivolous argument ذکر شده است دعوی خواهان را رد کرد. استناد 
دادگاه هم به این عبارت مي تواند قابل توجه باشد زیرا در حقوق کامن 
لا و در آمریــکا اصطلاح Frivolous Cases در ارتباط با پرونده هایي به 
کار مي رود که بیهوده و عبث مطرح می شوند و با دلایل سستی اقامه 
شده اند. منظور از بیان این سه دعوی آن است که از جمله خواندگان 
این دعوی همین کمیسیون انتخابات فدرال FEC بوده اند زیرا مرجع 
اولیه در تشخیص آمریکایی الاصل بودن کاندیدای ریاست جمهوری 
همین کمیسیون است و دعوی بر علیه آنان اقامه شده است که اثبات 
کند پذیرش صلاحیت جان مک کین و یا اوباما توسط کمیسیون اشتباه 
بوده اســت.  در نظام حقوقی ایران هم موضوع ایرانی الاصل بودن در 
اصل ۱۱5 قانون اساسی جزو شروط لازم ریاست جمهوری قید شده و 
جلال الدین فارسی که کاندیدای اولین دوره ریاست جمهوری بود در آن 
دوره از انتخابات پس از انقلاب به دلیل شبهه در این خصوص، خودش 

از انتخابات کناره گیری کرد.
به نظر می رسد که در اینجا هم تفاوت اساسی بین دو نظام حقوقی 
ایران و آمریکا وجود دارد چراکه در نظام حقوقی آمریکا اعتراض به عدم 
صلاحیت ها در پروســه قضایی صورت می گیــرد و معترض می تواند 
برای اعتراض به مراجع قضایی ذی صلاح مراجعه کند ولیکن در نظام 
حقوقی ایران این موضوع پیش بینی نشــده است و یا حداقل نیاز به 
تفسیر حقوقی موسع برای اجازه به پذیرش اینگونه دادخواست ها از 

جانب خود شورای نگهبان دارد.  

شیوه برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا 6 
و ایران

شیوه برگزاری انتخابات در ایران و آمریکا متفاوت است. در آمریکا 

دیپلماتها

انتخابات ریاست جمهوری به صورت غیرمستقیم انجام می گیرد و در 
واقع شــامل برگزاری 5۱ انتخابات مجزا در 5۰ ایالت به علاوه پایتخت 
این کشــور اســت که جمعاً 5۱  ایالت می شــوند. هر ایالت به تناسب 
جمعیــت دارای تعدادی کارت الکترال اســت که مجموعا 538 کارت 
الکترال می شود و بنابراین هر نامزدی که بتواند 27۰ کارت الکترال به 
دست بیاورد برنده رقابت ریاست جمهوری خواهد بود. در حال حاضر 
بیشترین تعداد کارت الکترال یعنی 55 کارت متعلق به ایالت کالیفرنیا 
است زیرا جمعیت آن قریب به 5۰ میلیون نفر است که از همه ایالت های 
آمریکا بیشتر اســت و کمترین به ایالت وایومینگ که 3 کارت الکترال 
دارد. پــس از کالیفرنیا تگزاس با 38 کارت، نیویورک و فلوریدا هر کدام 
با 29 کارت الکترال قرار دارند. برخی ایالت ها عموماً و اصولًا دموکرات 
)آبی( و برخی عموماً و اصولًا جمهوری خواه )قرمز( هستند. برای مثال 
کالیفرنیا و نیویورک عموماً آبی و تگزاس قرمز بوده اند و فلوریدا ایالتی 
در نوسان بوده است. این پروسه انتخابات باعث می شود که هر نامزدی 
در یک ایالت برنده رأی مردمی باشد تمام آرای الکترال به او اختصاص 
خواهد یافت. برای مثال نامزدی ممکن است در ایالت آلاباما با 9 کارت 
الکترال اگر نامــزد انتخابات 5۰/۱ درصــد از آراء را به خود اختصاص 
بدهد، تمامــی 9 کارت الکترال را به خودش اختصاص می دهد. حالا 
اگر در همین ایالت نامزد مورد نظر 99 درصد آراء را هم به دست بیاورد 
بــاز هم فقط 9 کارت الکترال خواهد داشــت و به همین دلیل نامزدی 
ممکن اســت حتی بدون داشــتن اکثریت آراء مردم در سراسر آمریکا، 
آراء الکتــرال ایالت ها را به خودش اختصاص بدهــد و برنده انتخابات 
باشــد. این موضوع تا به حال در چندین انتخابات آمریکا اتفاق افتاده 
اســت. برای مثال در ســال ۱888 که کلیولند آرای مردمی و انتخابی 
بیشتری داشت بنجامین هریسون رقیب او که کارت الکترال بیشتری 
به دست آورده بود، برنده انتخابات شد. در سال 2۰۱6 نیز به رغم آنکه 
هیلاری کلینتون آرای مردمی و انتخابی بیشــتری کسب کرده بود اما 
ترامپ با توجه به کســب تعداد آرای الکترال بیشــتر موفق شد به مقام 
ریاست جمهوری برســد. به همین دلیل است که نامزدهای انتخابات 
ریاست جمهوری در آمریکا باید تمرکز اصلی خودشان را بر کسب آرای 

الکترال به ویژه در ایالت هایی بگذارند که در نوسان و گردش بوده اند. 
سوالی که ممکن است مطرح شود این اســت که اگر آرای هر دو 
کاندیدای ریاســت جمهوری برابر شــود چه اتفاقی پیــش می آید. به 
عبارتی هر کاندیدا ممکن اســت 269 رای الکترال به دســت بیاورد. 
در این صورت طبق اصل دوم- بخش اول- بند 3، مجلس نمایندگان 
آمریکا از طریق رأی مخفی یکی از آنان را به ســمت ریاست جمهوری 
انتخاب می نماید. سوال دیگری که می تواند مطرح شود اینکه آیا شیوه 
انتخابات ریاست جمهوری غیرمستقیم در آمریکا هدف دموکراسی و 

مشــارکت اکثریت مردم را در بر می گیرد یا خیر. در پاسخ به این سوال 
بایــد توجه کرد که این سیســتم حاصل مصالحه ای بــود که در زمان 
تدوین قانون اساســی آمریکا بین ایالات مختلف آمریکا به ویژه ایالات 
کوچک تر برای جلب نظر آن ها به ماندن در ایالات متحده صورت گرفت 
زیرا ایالات مزبور می خواســتند مطمئن بشوند که آرای آنان در تعیین 
سرنوشــت کشور می تواند تاثیرگذار باشــد. اکنون نیز اگر دقت کنیم 
می توان دید که آرای برخی ایالت ها که نه دموکرات و نه جمهوری خواه 
خالص بوده اند و کوچک هم بوده اند درسرنوشــت انتخابات به شدت 
تعیین کننده هستند. هفت ایالت عموماً به این نحو هستند که شامل 
آریزونا ۱۱ رای الکترال، نوادا 6 رای، جورجیا ۱6 رای، میشــیگان ۱6 
رای، پنسیلوانیا 2۰ رای، ویسکانسین ۱۰ رای، و مین با ۴ رای الکترال 
تعیین کننده هســتند و رای این ایالت ها اگرچه کوچک و با جمعیت 
کم هستند اما سرنوشــت انتخابات را تعیین می کنند.  اما همچنان 
که می دانیم در ایران انتخابات ریاســت جمهوری به صورت مستقیم 
اســت و آرای مردم در یک مرحله و یا در دو مرحله به صورت مستقیم 
بــه کاندیدای مورد نظر داده می شــود و در این شــرایط امکان اینکه 
کاندیدایی بدون کســب اکثریت آراء به ریاست جمهوری برسد وجود 
ندارد و این موضوع هم تفاوت مهمی بین دو سیستم انتخاباتی ایران 
و آمریکا است و البته اکثر کشورهای جهان نیز بر مبنای سیستم کسب 

اکثریت آراء پایه گذاری شده اند. 

نتیجه �
سیستم های انتخاباتی به خودی خود و فی نفسه نسبت به دیگری 
برتری ندارند و موقعیت هر سیستمی را باید در ظرف زمانی و شرایط و 
مقتضیات سیاسی و میزان مشارکت سیاسی مردم در فرآیند انتخاباتی 
آن سیســتم ارزیابی کرد. بین دو سیستم انتخاباتی ریاست جمهوری 
در ایــران و آمریکا نیز تفاوت های بنیادین وجــود دارد ولی هر کدام از 
جهتی خاص و ویژه هستند و هر کدام بنا به مقتضیات خاص سیاسی 
خودشان مقرراتی را در قانون اساسی و سایر قوانین شان وضع کرده اند. 
سیســتم انتخاباتی در ایران براســاس کســب اکثریت آراء به صورت 
مســتقیم پایه گذاری شده است اما کاندیداها در یک فرآیند سخت از 
کانال شورای نگهبان باید عبور کنند تا به مرحله نهایی رقابت ها برسند 
ضمن اینکه بانوان در این فرآینــد قرار نمی گیرند. در آمریکا اما احراز 
صلاحیت های کاندیداهای ریاست جمهوری فرآیند سختی مانند ایران 
ندارد ولیکن در عین حال برای ریاست جمهوری سیستمی مبتنی بر 
اکثریت آراء نیست و به نوعی طراحی شده است که توانسته ایالت های 
مختلف را از طریق اطمینان بخشی به مشارکت آن ایالت ها در تعیین 

سرنوشت سیاسی ریاست جمهوری متحد نگه دارد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور -   حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301147001032 مورخ 1403/4/10 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه حدادی فرزند رمضانعلی به شماره ملی 0053319567 

ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 107/01 مترمربع قسمتی از پلاک 126- اصلی واقع در بخش 10 تهران حوزه ثبت زیبادشت خریداری از 

مالک رسمی حاج میرمحمد سادات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 

به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/07
محمدعلی ابراهیمی - کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران م الف: 11901

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور -  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فشم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301041000588 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا احمدی فرزند عباس به شماره شناسنامه 48 صادره از در یک قطعه زمین با بنای احداثی به میزان 3 دانگ مشاع از ششدانگ 

به مساحت 539/40 مترمربع پلاک 166 فرعی از 20 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 166 فرعی از 20 اصلی واقع در میگون رودبا قصران واحد ثبتی فشم خریداری از مالک رسمی آقای 

مهدی تمدن و پرویز توتونچی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/07

توضیحات: محل صدور شناسنامه تهران می باشد.

امیرحسین آذرنیان - رئیس ثبت اسناد و املاک فشم م الف: 11905

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور -  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فشم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301041000587 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه قم رودی فرزند قاسم به شماره شناسنامه 2202 صادره از تهران در یک قطعه باغ به مساحت 539/40 مترمربع پلاک 166 فرعی 

از 20 اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی مرقوم واقع در میگون رودبار قصران واحد ثبتی فشم خریداری از مالک رسمی آقای مهدی تمدن و پرویز توتونچی محرز گردیده است. لذا به منظور 

اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 

مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/07

توضیحاً مالکیت خانم فاطمه قم رودی سه دانگ مشاع از ششدانگ می باشد.

امیرحسین آذرنیان - رئیس ثبت اسناد و املاک فشم م الف: 11906


